
          VÝZVA       COVID - 19 

 

 

POMOC OBYVATELŮM OBCÍ STRAČOV A KLENICE 

Vážení spoluobčané, tato výzva je hlavně pro starší generaci, seniory a ty se zdravotním omezením, 

Nevycházejte zbytečně ze svých domovů! 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Stračov Vám pokud nemáte nikoho příbuzného na blízku donese potraviny, 

drogerii, důležité léky, krmivo, případně zkusíme zajistit další nezbytně nutné. 

Pomoc je bezplatná a opravdu se nestyďte naší nabídky využít, není to obtěžování, je to přátelská výpomoc. 

Cílem této je stále eliminovat vycházení nejvíce ohrožených skupin obyvatelstva a tím u nich snížit riziko nákazy na 

minimum.  

Nákup je možné zajistit telefonicky u paní Andrejsové na tel.:774 151 225 a my vám ho doručíme domů.  

Nebo je možné nákup a další potřebné věci domlouvat s dalšími osobami:   Michal Bulíček tel.: 731238407 

                           Ondřej Kulhánek tel.: 731325987 


